
 

 

БАРАЊЕ 
За корекција на податоците за Припејд претплатници 
 
До Т-МОБИЛЕ Македонија 
 
 
Продажно место ______________________ 
 
 

 
Телефонски број: 
_________________________________________________________________ 
 
 
 

Точните податоци за Припејд претплатникот согласно со документ за 
идентификација и Припејд книшката, се следниве: 

 
 
 
 

Претплатник: ___________________________________________________________ 

Матичен број: _________________________  Жиро сметка/ ЕДБ: ________________ 

 
Адреса: 
 
Ул. ____________________________________________ Бр. ____________________ 
 
Населено место:  
__________________________________________________________________ 

 
 

 
 
 
 

 
Датум:________200_ 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Т-МОБИЛЕ Македонија АД                  Претплатник                         
 

м.п. __________________     м.п._______________              
 
 
 


